質疑応答書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　令和６年12月 13日

　　事業者　各位

 　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　会津若松市長　室井　照平

 　令和６年12月 11日付で質問のありましたことについては、下記のとおり回答いたします。

記

　　案件名　:　会津若松市役所本庁舎ほか８施設で使用する電力の供給

　○質問事項

　　落札候補者となった場合に提出する書類のうち、「㋑会津若松市環境に配慮した電力調達評価

　結果通知書」の入手方法（手続き方法）をご教示ください。

　○回答
　本案件は、入札参加資格要件として、公告で「⑩環境配慮方針第６条の規定に基づく、会津若
松市産再生可能エネルギー 100％電力の調達において、「該当」の判定を受けていること。」と
記載しております。このため、落札候補者となった場合には、「入札参加資格審査調書（電力供
給）」（以下「調書」という。）に併せて、調書のうち項目４のアに記載の「会津若松市産再生
可能エネルギー 100％電力の調達契約に係る評価結果通知書」を提出していただく必要がありま
す。
　従いまして、ご質問の書類（会津若松市環境に配慮した電力調達評価結果通知書）は、提出不
要です。
　なお、調書のうち項目４のアに記載の「会津若松市産再生可能エネルギー 100％電力の調達契
約に係る評価結果通知書」の入手方法については、「本件電力供給契約の履行に係る特記仕様
書」１②及び③をご確認ください。